
EWU-Turnier: A/Q C Wenden 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 161 Klimaschewski, Nadja WSTF 17270 Dry Spook Olena X 26858 7 
 2 45 Knigge, Denise NS/H 22157 Whiz Allstars X 29410 6 
 3 63 Otremba, Merrit NS/H 21671 Shiny In The Dark X 29173 5 
 WSTF 
 4 208 Meyer, Tony NS/H 6651 JB Loverboy 29878 4 
 5 66 Prause, Sabine WSTF 12693 Five Times Luck Girl X 28052 3 
 6 214 Voltmer, Annika NS/H 16487 Twins Tricky Olena X 26976 2 
 7 209 Lindenblatt, Henrike HB/NS 17531 Great Whistle X 29326 1 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Otremba, Martin NS/H 7232 Good Impulses X 26191 6 8,7 
 WSTF 
 2 74 Samse, Anna-Alisa BAWÜ 22979 Shot Girl X 28025 5 7,7 
 NS/H 
 3 11 Bull, Stefanie NS/H 15301 LS Impress Me Hot X 28029 4 7,65 
 4 24 Doert, Taina HH/SH 4167 Invitation Highlight X 25829 3 7,4 
 5 218 Sasse, Laura NS/H 17856 Grayman 28715 2 7,25 
 6 268 Meyer, Tony NS/H 6651 Nics For Sail 29934 1 7 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 161 Klimaschewski, Nadja WSTF 17270 Dry Spook Olena X 26858 5 
 2 63 Otremba, Merrit NS/H 21671 Shiny In The Dark X 29173 4 
 WSTF 
 3 30 Fricke, Matthias NS/H 12592 Golden Gonna Rein 29541 3 
 4 208 Meyer, Tony NS/H 6651 JB Loverboy 29878 2 
 5 45 Knigge, Denise NS/H 22157 Whiz Allstars X 29410 1 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 133 Laves, Volker NS/H 160 She Runs Like a Dear 29803 5 
 2 268 Meyer, Tony NS/H 6651 Nics For Sail 29934 4 
 3 218 Sasse, Laura NS/H 17856 Grayman 28715 3 
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EWU-Turnier: A/Q C Wenden 
 4 224 Lammers, Nicolas HB/NS 20610 Kola Sapa 28749 2 
 5 74 Samse, Anna-Alisa BAWÜ 22979 Shot Girl X 28025 1 
 NS/H 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Knigge, Denise NS/H 22157 Whiz Allstars X 29410 6 
 2 66 Prause, Sabine WSTF 12693 Five Times Luck Girl X 28052 5 
 3 209 Lindenblatt, Henrike HB/NS 17531 Great Whistle X 29326 4 
 4 214 Voltmer, Annika NS/H 16487 Twins Tricky Olena X 26976 3 
 5 63 Otremba, Merrit NS/H 21671 Shiny In The Dark X 29173 2 
 WSTF 
 6 208 Meyer, Tony NS/H 6651 JB Loverboy 29878 1 

Ergebnisliste: LK 1 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 180 Schöning, Susanne NS/H 24506 Spotlight Charly X 27003 5 71,5 
 2 66 Prause, Sabine WSTF 12693 Five Times Luck Girl X 28052 4 70,5 
 3 54 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 3 70 
 4 62 Otremba, Martin NS/H 7232 Good Impulses X 26191 2 69 
 WSTF 
 5 175 Beckmann, Larissa HB/NS 24502 Jazz Maxx 29288 1 62 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 100 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 6 70 
 2 252 Laves, Wolfgang Ben NS/H 22997 Smooth N Cody 23871 5 68 
 3 25 Ehm, Tanja NS/H 13064 Bob Valdez 21390 4 66,5 
 4 82 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Monty 9611 3 66 
 5 130 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 2 64,5 
 6 181 Schöning, Susanne NS/H 24506 Doc Toms Shorty 20772 1 56,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Reulecke, Tom NS/H 26339 GR Liberty Robbie 26308 5 71 
 2 273 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 4 64 
 3 13 Köke, Carolin NS/H 26043 LS Sunny Boy 18993 3 61,5 
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EWU-Turnier: A/Q C Wenden 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Reulecke, Tom NS/H 26339 GR Liberty Robbie 26308 5 65 
 2 273 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 4 64,5 
 3 13 Köke, Carolin NS/H 26043 LS Sunny Boy 18993 3 58 
 4 21 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 2 56 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN LK 1/2 jun Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 208 Meyer, Tony NS/H 6651 JB Loverboy 29878 5 68,5 
 2 180 Schöning, Susanne NS/H 24506 Spotlight Charly X 27003 4 68 
 3 133 Laves, Volker NS/H 160 She Runs Like a Dear 29803 3 67 
 4 63 Otremba, Merrit NS/H 21671 Shiny In The Dark X 29173 2 61,5 
 WSTF 
 5 173 Gilsbach, Kerstin SA/AN 15362 LDR Gau Of Enterprise 29789 1 60,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 156 Moltkau, Anke HH/SH 767 Amount of Snow 18833 6 68,5 
 2 130 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 5 68 
 3 84 Trapp, Claudia HH/SH 22121 Dressed Good 29521 4 65 
 3 217 Sasse, Laura NS/H 17856 Pep it Jac 29121 4 65 
 5 101 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 2 63 
 6 152 Schröder-Micheel,  NS/H 13905 Cheerful Joker 21523 1 60 

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Doert, Taina HH/SH 4167 Invitation Highlight X 25829 4 
 2 180 Schöning, Susanne NS/H 24506 Spotlight Charly X 27003 3 
 3 11 Bull, Stefanie NS/H 15301 LS Impress Me Hot X 28029 2 
 4 54 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Wenden 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Ehm, Tanja NS/H 13064 Bob Valdez 21390 5 65 
 2 194 Freimann, Iris NS/H 12511 Hickolenastar 25120 4 59,5 
 3 275 Fricke, Matthias NS/H 12592 BH Smart Enterprise 23075 3 59 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 28 
 Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 100 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 10 72 
 2 101 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 9 71,5 
 3 132 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 8 71 
 3 219 Sasse, Laura NS/H 17856 Sure A Good One X 25814 8 71 
 5 130 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 6 70,5 
 6 252 Laves, Wolfgang Ben NS/H 22997 Smooth N Cody 23871 5 70 
 7 210 Wollschläger, Daniela NS/H 13910 Philine 22873 4 69,5 
 8 181 Schöning, Susanne NS/H 24506 Doc Toms Shorty 20772 3 69 
 9 55 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 2 68 
 9 198 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 2 68 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 258 Hübner, Isabel HH/SH 17043 Warlees Little Hogan 22051 6 
 2 83 Thewes, Christian HH/SH 20732 Codys Enterprise 27074 5 
 3 12 Bull, Stefanie NS/H 15301 LS Leaguers Hot Fire 21376 4 
 4 123 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 SR Sail O Special 25147 3 
 5 270 Koch, Gabriele HH/SH 6348 Slowmotion Zippo 23218 2 
 6 55 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 1 

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 70 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 Bonanza Sunshine Gold 24527 5 
 2 123 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 SR Sail O Special 25147 4 
 3 12 Bull, Stefanie NS/H 15301 LS Leaguers Hot Fire 21376 3 
 4 162 Themer,  HH/SH 22044 WB Diamond Dawn 28516 2 
 5 55 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Wenden 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 7 
 2 100 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 6 
 3 258 Hübner, Isabel HH/SH 17043 Warlees Little Hogan 22051 5 
 4 55 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 4 
 5 70 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 Bonanza Sunshine Gold 24527 3 
 6 12 Bull, Stefanie NS/H 15301 LS Leaguers Hot Fire 21376 2 
 7 40 Kassebaum, Lena NS/H 22101 Rain Of Pearls 21898 1 

Ergebnisliste: LK 1B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 67 Ramm, Katharina HH/SH 22158 Scarlet Sugar Jac 27107 4 67,5 
 2 21 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 3 63,5 
 3 3 Bell, Emily HB/NS 20741 Kalif 21695 2 62 
 NS/H 

Ergebnisliste: LK 1B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 154 Skala, Melena HH/SH 26115 Ginger Star 26555 4 
 2 21 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 3 
 3 13 Köke, Carolin NS/H 26043 LS Sunny Boy 18993 2 
 4 215 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 1 

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Jöhnk, Denise HH/SH 24085 Hollywood Fancy Jac 23984 5 70 
 2 134 Henning, Aileen HH/SH 25822 Buschburs Garlic Oleanda 27115 4 68 
 3 273 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 3 63,5 
 4 22 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 2 62 
 5 240 Köhler, Nadja SA/AN 25991 Blue Eyed CD 25498 1 47,5 
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EWU-Turnier: A/Q C Wenden 

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 129 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 5 
 2 37 Jöhnk, Denise HH/SH 24085 Hollywood Fancy Jac 23984 4 
 3 273 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 3 
 4 154 Skala, Melena HH/SH 26115 Ginger Star 26555 2 
 5 240 Köhler, Nadja SA/AN 25991 Blue Eyed CD 25498 1 

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 129 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 5 
 2 134 Henning, Aileen HH/SH 25822 Buschburs Garlic Oleanda 27115 4 
 3 13 Köke, Carolin NS/H 26043 LS Sunny Boy 18993 3 
 4 240 Köhler, Nadja SA/AN 25991 Blue Eyed CD 25498 2 
 5 22 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 1 

Ergebnisliste: LK 2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Trapp, Claudia HH/SH 22121 Dressed Good 29521 5 70,5 
 2 236 Ostermann, Petra NS/H 22626 Slow Movin Gentleman 29631 4 67 
 3 185 Stafilarakis, Janine NS/H 6046 FR Catch The Blue 26268 3 66,5 
 4 112 Rotter, Peter NS/H 15253 Captain Lenas Chic 29078 2 59,5 
 5 214 Voltmer, Annika NS/H 16487 Twins Tricky Olena X 26976 1 59 

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Trapp, Claudia HH/SH 22121 Dressed Good 29521 5 
 2 185 Stafilarakis, Janine NS/H 6046 FR Catch The Blue 26268 4 
 3 207 Müller, Susann NS/H 22360 Ima Chocolate Casino X 26788 3 
 4 214 Voltmer, Annika NS/H 16487 Twins Tricky Olena X 26976 2 
 5 141 Henss, Denise NS/H 15359 IF Skips Chocolate 28299 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Wenden 

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 255 Dierks, Holger NS/H 10394 BSS Doc Smokin Chex 16726 5 66,5 
 2 64 Peters, Britta HB/NS 21232 Sjarra 21003 4 66 
 3 174 Gilsbach, Kerstin SA/AN 15362 LDR Docs Moon Lena 28599 3 65 
 4 124 Bode, Anika NS/H 20702 Herbys Dear Mercy JB 24679 2 64,5 
 5 253 Klein, Monja NS/H 14208 BM Miss Perfect 24003 1 59 
 5 257 Wortmann, Meike HB/NS 23171 My San Badger 21093 1 59 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Lachmann, Sven SA/AN 22989 Jac Andaure 23793 6 66,5 
 2 199 Büte, Julia NS/H 17428 Cruisin's Cayuse 9879 5 65 
 3 124 Bode, Anika NS/H 20702 Herbys Dear Mercy JB 24679 4 64,5 
 4 265 Peukert, Anke NS/H 21672 Baileys Sugar Boy X 23675 3 62,5 
 5 96 Krenz, Gabriele HH/SH 26133 Manoulitos Rainy Girl 26293 2 62 
 6 225 Kuhnhen, Mareike NS/H 18994 Topic Enterprise 19978 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Vogelsang, Yannick NS/H 23830 LS Leaguers Hot Fire 21376 5 
 2 282 Koppe, Anja HB/NS 22417 Pep it Jac 29121 4 
 3 57 Mann, Christine ME/VP 26168 Oris Snow Spirit 27128 3 
 4 225 Kuhnhen, Mareike NS/H 18994 Topic Enterprise 19978 2 
 5 75 Schäfers, Manuela WSTF 21691 Tucker Peppy San 19748 1 

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 214 Voltmer, Annika NS/H 16487 Twins Tricky Olena X 26976 5 
 2 84 Trapp, Claudia HH/SH 22121 Dressed Good 29521 4 
 3 136 Adlung, Anna-Lena NS/H 12593 CL Sail D Lark 21608 3 
 4 57 Mann, Christine ME/VP 26168 Oris Snow Spirit 27128 2 
 5 191 Möller, Sandra NS/H 24529 Mr. Rabel Patch 24620 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Wenden 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Trapp, Claudia HH/SH 22121 Dressed Good 29521 6 
 2 225 Kuhnhen, Mareike NS/H 18994 Topic Enterprise 19978 5 
 3 223 Deekens, Caroline HB/NS 24301 Desert Wind 24416 4 
 4 75 Schäfers, Manuela WSTF 21691 Tucker Peppy San 19748 3 
 5 141 Henss, Denise NS/H 15359 IF Skips Chocolate 28299 2 
 6 57 Mann, Christine ME/VP 26168 Oris Snow Spirit 27128 1 

Ergebnisliste: LK 2B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 186 Boethling, Laura HH/SH 26618 Lightning Texas 27275 5 63,5 
 2 172 Bode, Sarah NS/H 23076 Roosters Sailin Lady 27278 4 63 
 3 171 Bode, Sarah NS/H 23076 FK Chexinics Jezabel 27644 3 56 

Ergebnisliste: LK 2B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Hundt, Ricarda NS/H 25098 Colonel Baby Lou 24363 5 
 2 28 Elvert, Fenja HH/SH 23125 CL Smooth N Silence 23586 4 
 3 51 Kühn, Tobias HH/SH 25770 Chiefs Luna Megan X 26900 3 
 4 113 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 2 
 5 188 Quaritsch, Luise HH/SH 23853 Miss Yukon Mandy 12765 1 

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Kühn, Tobias HH/SH 25770 Shining Red Colonel 23165 5 65 
 2 190 Harbort, Emma Lucie NS/H 25729 Keeni Got A Diamond 27604 4 59 
 3 186 Boethling, Laura HH/SH 26618 Lightning Texas 27275 3 57 
 4 35 Hundt, Ricarda NS/H 25098 Colonel Baby Lou 24363 2 47 
 5 188 Quaritsch, Luise HH/SH 23853 Miss Yukon Mandy 12765 1 34 

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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 1 68 Reulecke, Tom NS/H 26339 GR Liberty Robbie 26308 5 
 2 186 Boethling, Laura HH/SH 26618 Lightning Texas 27275 4 
 3 113 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 3 
 4 190 Harbort, Emma Lucie NS/H 25729 Keeni Got A Diamond 27604 2 
 5 28 Elvert, Fenja HH/SH 23125 CL Smooth N Silence 23586 1 

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Reulecke, Tom NS/H 26339 GR Liberty Robbie 26308 5 
 2 35 Hundt, Ricarda NS/H 25098 Colonel Baby Lou 24363 4 
 3 113 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 3 
 4 190 Harbort, Emma Lucie NS/H 25729 Keeni Got A Diamond 27604 2 
 5 186 Boethling, Laura HH/SH 26618 Lightning Texas 27275 1 

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Ehm, Emily NS/H 26794 Bob Valdez 21390 6 64,5 
 2 200 Büte, Cheryl Lee NS/H 27105 Cruisin's Cayuse 9879 5 64 
 3 42 Knabe, Anabel NS/H 27586 EF Jasper Par 28230 4 63,5 
 4 183 Bremer, Janika NS/H 26754 Josy 27220 3 62,5 
 5 145 Bartling, Nina NS/H 27132 Monty 9611 2 47 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 94 Behrens, Leonie HH/SH 17765 Invy My Principles 26491 6 
 2 231 Matlach, Maike NS/H 27619 Crotons Jetastar 7919 5 
 3 95 Behrens, Annalina HH/SH 16455 I Gotta Good Gift 29797 4 
 4 61 Nettekoven, Ingrid HH/SH 27027 Bonanza Sunshine Gold 24527 3 
 5 126 Vaeth, Ingeborg NS/H 2128 HM Smart Art 16081 2 
 6 139 Sack, Mareike NS/H 22629 Maple Josy 27730 1 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 28 
 Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 164 Gehrmann, Frauke NS/H 16489 On The Sonny Side 26257 10 72 
 2 241 Schwabe, Friederike NS/H 24597 WB Sailor Moon 24499 9 71,5 
 3 147 Hadj-Ammar, Laura NS/H 25898 RR Peppys Gentleman 20486 8 71 
 4 139 Sack, Mareike NS/H 22629 Maple Josy 27730 7 70,5 
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EWU-Turnier: A/Q C Wenden 
 5 32 Gedzius, Iska NS/H 26708 Whizz Kid Jack 27143 6 70 
 6 2 Baue, Joana NS/H 21615 MH Sunnys Holly Chex 27133 5 69,5 
 6 110 Joniszus, Sarah HB/NS 27644 Shira 28281 5 69,5 
 8 69 Richter, Bettina NS/H 17793 CL Skip Like Skip 27165 3 69 
 9 238 Fruhner, Linda BAWÜ 23309 CL Skip like Trick 22399 2 68,5 
 10 107 Schauzu, Jörg NS/H 26243 Nemo 26085 1 68 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 27 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 231 Matlach, Maike NS/H 27619 Crotons Jetastar 7919 9 
 2 147 Hadj-Ammar, Laura NS/H 25898 RR Peppys Gentleman 20486 8 
 3 107 Schauzu, Jörg NS/H 26243 Nemo 26085 7 
 4 59 Martin, Katrin NS/H 25900 Chic N Fried 29660 6 
 5 94 Behrens, Leonie HH/SH 17765 Invy My Principles 26491 5 
 6 238 Fruhner, Linda BAWÜ 23309 CL Skip like Trick 22399 4 
 7 241 Schwabe, Friederike NS/H 24597 WB Sailor Moon 24499 3 
 8 150 Kurzacz, Gabriele NS/H 18996 Peppys Roselena 23446 2 
 9 77 Schröder, Claudia NS/H 23628 Glo Chicolena Chex 22466 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 164 Gehrmann, Frauke NS/H 16489 On The Sonny Side 26257 7 
 2 147 Hadj-Ammar, Laura NS/H 25898 RR Peppys Gentleman 20486 6 
 3 89 Wünschenmeyer,  NS/H 22715 Docs J Pretty Delta 23482 5 
 4 189 Schnelle, Janet NS/H 21849 Undeniably Colorless 29856 4 
 5 139 Sack, Mareike NS/H 22629 Maple Josy 27730 3 
 6 231 Matlach, Maike NS/H 27619 Crotons Jetastar 7919 2 
 7 250 Trümper, Daniela NS/H 23700 Bright Barlight 28529 1 

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 122 Müller, Franziska NS/H 27629 Already Dunnit 28291 5 
 2 43 Knabe, Anabel NS/H 27586 Hint of King Fritz 28229 4 
 3 183 Bremer, Janika NS/H 26754 Josy 27220 3 
 4 137 Drümecker, Carolin SA/AN 27674 Hezas Kaina Lynx 28630 2 
 5 27 Ehm, Emily NS/H 26794 Bob Valdez 21390 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Wenden 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Ehm, Emily NS/H 26794 Bob Valdez 21390 5 70 
 2 200 Büte, Cheryl Lee NS/H 27105 Cruisin's Cayuse 9879 4 69,5 
 3 6 Bartsch, Chantal HB/NS 25786 Golden Dancer 25873 3 67,5 
 4 85 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Rustys Lil Topsail 15031 2 66,5 
 5 179 Rößeling, Joya HB/NS 26755 Rio Leo Anni 28840 1 66 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Drümecker, Carolin SA/AN 27674 Hezas Kaina Lynx 28630 5 
 2 122 Müller, Franziska NS/H 27629 Already Dunnit 28291 4 
 3 85 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Rustys Lil Topsail 15031 3 
 4 179 Rößeling, Joya HB/NS 26755 Rio Leo Anni 28840 2 
 5 6 Bartsch, Chantal HB/NS 25786 Golden Dancer 25873 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 85 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Rustys Lil Topsail 15031 5 
 2 137 Drümecker, Carolin SA/AN 27674 Hezas Kaina Lynx 28630 4 
 3 6 Bartsch, Chantal HB/NS 25786 Golden Dancer 25873 3 
 4 183 Bremer, Janika NS/H 26754 Josy 27220 2 
 5 179 Rößeling, Joya HB/NS 26755 Rio Leo Anni 28840 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 105 Gerken-Cordes, Maren NS/H 27515 Kleinheides Vento 28287 5 
 2 140 Asmussen, Alexander 90018 Maple Josy 27730 4 
 3 78 Schröder-Michel,  HH/SH 28602 Stylish Sugar Boy 29615 3 
 4 151 Jaspert, Claudia NS/H 28942 Miss Ada Power 29888 2 
 5 108 Kuschmierz, Maike NS/H 28399 Pie San Badger 27596 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Wenden 

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 114 Küper, Anna 90012 Arks Gentle Star 25769 5 
 2 167 Otto, Miriam THÜR 28898 Explosions Paradise 26432 4 
 3 256 Scheltwort, Jasmina HB/NS 28315 Monte Lussari 22401 3 
 4 145 Bartling, Nina NS/H 27132 Monty 9611 2 
 5 160 Schulze, Katharina NS/H 27545 Pepino 29737 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 216 Franken, Julia HB/NS 28577 Desperado 29531 5 66 
 2 243 Quebbemann, Berthold NS/H 25167 Golden Cody 007 27794 4 65,5 
 3 228 Mix, Peter NS/H 21147 Keeni Got A Diamond 27604 3 61 
 4 246 Horn, Nadja HB/NS 23014 Sam 24127 2 56 
 5 88 Weckmüller, Uwe HB/NS 28761 Sjarra 21003 1 50,5 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Dittmar, Anna HB/NS 28552 Smooth New Maiden X 24978 6 72 
 2 105 Gerken-Cordes, Maren NS/H 27515 Kleinheides Vento 28287 5 71 
 3 47 Krückeberg, Daniela NS/H 27659 Moritz 27352 4 70,5 
 4 79 Stüting, Wiebke WSTF 28847 Robin is Cues Spider 29831 3 70 
 4 146 Fischer, Gitta NS/H 28539 RR Peppys Gentleman 20486 3 70 
 6 104 Cordes, Michael NS/H 27514 Doc Smokie Jack 25572 1 69,5 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Krückeberg, Daniela NS/H 27659 Moritz 27352 6 
 2 78 Schröder-Michel,  HH/SH 28602 Stylish Sugar Boy 29615 5 
 3 146 Fischer, Gitta NS/H 28539 RR Peppys Gentleman 20486 4 
 4 232 Weindling, Jana NS/H 28404 Odin 90026 3 
 5 109 Weippert, Sina  NS/H 26622 Feldhof's Kassiopaya 27125 2 
 6 79 Stüting, Wiebke WSTF 28847 Robin is Cues Spider 29831 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Wenden 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 146 Fischer, Gitta NS/H 28539 RR Peppys Gentleman 20486 6 
 2 20 Dittmar, Anna HB/NS 28552 Smooth New Maiden X 24978 5 
 3 78 Schröder-Michel,  HH/SH 28602 Stylish Sugar Boy 29615 4 
 4 216 Franken, Julia HB/NS 28577 Desperado 29531 3 
 5 176 Thierfeld, Insa HB/NS 28373 Jazz Maxx 29288 2 
 6 228 Mix, Peter NS/H 21147 Keeni Got A Diamond 27604 1 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 195 Freimann, Francis NS/H 25187 Hickolenastar 25120 5 70,5 
 2 256 Scheltwort, Jasmina HB/NS 28315 Monte Lussari 22401 4 69,5 
 3 44 Knabe, Elena NS/H 27583 EF Jasper Par 28230 3 67,5 
 4 76 Schönk, Freya NS/H 27510 Colourful Gypsy 29776 2 67 
 5 148 Rumpfkeil, Nele NS/H 28411 Olenas Blazing Fire 29628 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Knabe, Elena NS/H 27583 EF Jasper Par 28230 6 
 2 202 Fricke, Maria NS/H 26543 Whiz Lil Champagne 27279 5 
 3 227 Landwehrmann,  WSTF 28914 Kola Sapa 28749 4 
 4 76 Schönk, Freya NS/H 27510 Colourful Gypsy 29776 3 
 5 256 Scheltwort, Jasmina HB/NS 28315 Monte Lussari 22401 2 
 6 160 Schulze, Katharina NS/H 27545 Pepino 29737 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 160 Schulze, Katharina NS/H 27545 Pepino 29737 5 
 2 256 Scheltwort, Jasmina HB/NS 28315 Monte Lussari 22401 4 
 3 76 Schönk, Freya NS/H 27510 Colourful Gypsy 29776 3 
 4 148 Rumpfkeil, Nele NS/H 28411 Olenas Blazing Fire 29628 2 
 5 44 Knabe, Elena NS/H 27583 EF Jasper Par 28230 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Wenden 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 266 Kern, Andreas NS/H 28416 CR Award 21607 6 70 
 2 91 Grünberg, Lotte 90009 UEthelordofsilence 90010 5 69,5 
 3 264 Feldmann, Denise 90033 Doc Toms Shorty 20772 4 69 
 4 114 Küper, Anna 90012 Arks Gentle Star 25769 3 68,5 
 5 73 Rühmann, Kimberley 90007 Jakuti 90008 2 67,5 
 6 93 Grünberg, Paula 90010 Navajo 90009 1 67 
 6 184 Hotopp, Lena 90021 Miracle Leo Seven 29017 1 67 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 92 Grünberg, Paula 90010 UEthelordofsilence 90010 4 
 2 233 Hornik, Anna 90026 Lacir 90027 3 
 3 90 Grünberg, Johanna 90008 Navajo 90009 2 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 233 Hornik, Anna 90026 Lacir 90027 5 
 2 97 Knabe, Sabine 90011 Hint of King Fritz 90011 4 
 3 34 Horstmann, Kerstin NS/H 27957 BT's Velvet Snickers 90004 3 
 4 90 Grünberg, Johanna 90008 Navajo 90009 2 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 91 Grünberg, Lotte 90009 UEthelordofsilence 90010 5 
 2 237 Tillner, Angelina 90027 CL Skip like Trick 22399 4 
 3 165 Mücke, Nadine 90020 Lady Moonlight 90019 3 
 4 264 Feldmann, Denise 90033 Doc Toms Shorty 20772 2 
 5 269 Kubsch, Marianna 90034 Jakuti 90033 1 

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: A/Q C Wenden 
 1 269 Kubsch, Marianna 90034 Jakuti 90033 5 
 2 279 Elsner, Lara 90035 Apanatschi 90035 4 
 3 165 Mücke, Nadine 90020 Lady Moonlight 90019 3 
 4 184 Hotopp, Lena 90021 Miracle Leo Seven 29017 2 
 5 264 Feldmann, Denise 90033 Doc Toms Shorty 20772 1 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 15 
 at Halter Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Trapp, Claudia HH/SH 22121 Dressed Good 29521 6 
 2 70 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 Bonanza Sunshine Gold 24527 5 
 3 123 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 SR Sail O Special 25147 4 
 4 136 Adlung, Anna-Lena NS/H 12593 CL Sail D Lark 21608 3 
 5 55 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 2 
 6 54 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 1 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 jun.  Qualifikationsklasse junior Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 180 Schöning, Susanne NS/H 24506 Spotlight Charly X 27003 5 69,5 
 2 208 Meyer, Tony NS/H 6651 JB Loverboy 29878 4 68 
 3 209 Lindenblatt, Henrike HB/NS 17531 Great Whistle X 29326 3 65,5 
 4 63 Otremba, Merrit NS/H 21671 Shiny In The Dark X 29173 2 59 
 WSTF 
 4 173 Gilsbach, Kerstin SA/AN 15362 LDR Gau Of Enterprise 29789 2 59 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  A  Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Trapp, Claudia HH/SH 22121 Dressed Good 29521 6 70,5 
 2 130 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 5 68,5 
 2 275 Fricke, Matthias NS/H 12592 BH Smart Enterprise 23075 5 68,5 
 4 40 Kassebaum, Lena NS/H 22101 Rain Of Pearls 21898 3 68 
 5 83 Thewes, Christian HH/SH 20732 Codys Enterprise 27074 2 66 
 6 25 Ehm, Tanja NS/H 13064 Bob Valdez 21390 1 65,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 10 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: A/Q C Wenden 
 1 62 Otremba, Martin NS/H 7232 Good Impulses X 26191 5 
 WSTF 
 2 66 Prause, Sabine WSTF 12693 Five Times Luck Girl X 28052 4 
 3 84 Trapp, Claudia HH/SH 22121 Dressed Good 29521 3 
 4 54 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 2 
 5 11 Bull, Stefanie NS/H 15301 LS Impress Me Hot X 28029 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 5 67,5 
 2 217 Sasse, Laura NS/H 17856 Pep it Jac 29121 4 65,5 
 3 275 Fricke, Matthias NS/H 12592 BH Smart Enterprise 23075 3 65 
 4 204 Gabor, Vivian NS/H 17223 Topchex Eliot 25935 2 64,5 
 5 255 Dierks, Holger NS/H 10394 BSS Doc Smokin Chex 16726 1 64 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 13 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 100 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 6 69 
 2 252 Laves, Wolfgang Ben NS/H 22997 Smooth N Cody 23871 5 68 
 3 40 Kassebaum, Lena NS/H 22101 Rain Of Pearls 21898 4 67 
 4 101 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 3 66,5 
 4 130 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 3 66,5 
 5 25 Ehm, Tanja NS/H 13064 Bob Valdez 21390 2 65 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 36 
 Anz. Platzierungen: 12 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 100 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 12 74 
 2 132 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 11 73,5 
 3 210 Wollschläger, Daniela NS/H 13910 Philine 22873 10 73 
 4 252 Laves, Wolfgang Ben NS/H 22997 Smooth N Cody 23871 9 72,5 
 5 130 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 8 71,5 
 6 25 Ehm, Tanja NS/H 13064 Bob Valdez 21390 7 71 
 7 70 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 Bonanza Sunshine Gold 24527 6 70,5 
 7 219 Sasse, Laura NS/H 17856 Sure A Good One X 25814 6 70,5 
 9 55 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 4 70 
 9 258 Hübner, Isabel HH/SH 17043 Warlees Little Hogan 22051 4 70 
 11 101 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 2 69,5 
 12 152 Schröder-Micheel,  NS/H 13905 Cheerful Joker 21523 1 69 
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EWU-Turnier: A/Q C Wenden 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 18 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 132 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 7 
 2 219 Sasse, Laura NS/H 17856 Sure A Good One X 25814 6 
 3 220 Markwart, Jacqueline NS/H 17365 Whizard Brandy 23117 5 
 4 252 Laves, Wolfgang Ben NS/H 22997 Smooth N Cody 23871 4 
 5 12 Bull, Stefanie NS/H 15301 LS Leaguers Hot Fire 21376 3 
 6 258 Hübner, Isabel HH/SH 17043 Warlees Little Hogan 22051 2 
 7 276 Markwart, Jennifer NS/H 20128 RR Peppys Gentleman 20486 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 30 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 219 Sasse, Laura NS/H 17856 Sure A Good One X 25814 10 
 2 101 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 9 
 3 100 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 8 
 4 84 Trapp, Claudia HH/SH 22121 Dressed Good 29521 7 
 5 70 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 Bonanza Sunshine Gold 24527 6 
 6 83 Thewes, Christian HH/SH 20732 Codys Enterprise 27074 5 
 7 258 Hübner, Isabel HH/SH 17043 Warlees Little Hogan 22051 4 
 8 55 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 3 
 9 252 Laves, Wolfgang Ben NS/H 22997 Smooth N Cody 23871 2 
 10 130 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 87 Voß, Anna HB/NS 20282 Rustys Lil Topsail 15031 6 69,5 
 NS/H 
 2 172 Bode, Sarah NS/H 23076 Roosters Sailin Lady 27278 5 67,5 
 3 205 Meyer, Leonard NS/H 22767 Jacs War Leo 28817 4 65 
 4 67 Ramm, Katharina HH/SH 22158 Scarlet Sugar Jac 27107 3 64,5 
 5 188 Quaritsch, Luise HH/SH 23853 Miss Yukon Mandy 12765 2 63 
 6 3 Bell, Emily HB/NS 20741 Kalif 21695 1 62,5 
 NS/H 
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EWU-Turnier: A/Q C Wenden 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 8 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 273 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 5 68 
 2 37 Jöhnk, Denise HH/SH 24085 Hollywood Fancy Jac 23984 4 67,5 
 3 13 Köke, Carolin NS/H 26043 LS Sunny Boy 18993 3 66,5 
 4 21 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 2 66 
 5 87 Voß, Anna HB/NS 20282 Rustys Lil Topsail 15031 1 65 
 NS/H 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SSH Qualifikationsklasse Showmanship   Anzahl Nennungen: 16 
 at Halter Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 134 Henning, Aileen HH/SH 25822 Buschburs Garlic Oleanda 27115 7 
 2 86 Voß, Anna HB/NS 20282 Whiz Cody Jac 26735 6 
 NS/H 
 3 74 Samse, Anna-Alisa BAWÜ 22979 Shot Girl X 28025 5 
 NS/H 
 4 37 Jöhnk, Denise HH/SH 24085 Hollywood Fancy Jac 23984 4 
 5 186 Boethling, Laura HH/SH 26618 Lightning Texas 27275 3 
 6 51 Kühn, Tobias HH/SH 25770 Chiefs Luna Megan X 26900 2 
 7 28 Elvert, Fenja HH/SH 23125 CL Smooth N Silence 23586 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 7 72,5 
 2 163 Fink, Natascha HH/SH 24095 Warlees Little Hogan 22051 6 70 
 3 50 Kühn, Tobias HH/SH 25770 Shining Red Colonel 23165 5 69,5 
 4 22 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 4 69 
 5 4 Bell, Emily HB/NS 20741 My Summer Nights Dream 26215 3 68,5 
 NS/H 
 6 35 Hundt, Ricarda NS/H 25098 Colonel Baby Lou 24363 2 68 
 7 154 Skala, Melena HH/SH 26115 Ginger Star 26555 1 65 
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EWU-Turnier: A/Q C Wenden 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 19 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Reulecke, Tom NS/H 26339 GR Liberty Robbie 26308 7 
 2 86 Voß, Anna HB/NS 20282 Whiz Cody Jac 26735 6 
 NS/H 
 3 273 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 5 
 4 37 Jöhnk, Denise HH/SH 24085 Hollywood Fancy Jac 23984 4 
 5 129 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 3 
 6 154 Skala, Melena HH/SH 26115 Ginger Star 26555 2 
 7 134 Henning, Aileen HH/SH 25822 Buschburs Garlic Oleanda 27115 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 20 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Reulecke, Tom NS/H 26339 GR Liberty Robbie 26308 7 
 2 86 Voß, Anna HB/NS 20282 Whiz Cody Jac 26735 6 
 NS/H 
 3 129 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 5 
 4 234 Daniel, Laura HB/NS 25110 Whizard Brandy 23117 4 
 5 22 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 3 
 6 37 Jöhnk, Denise HH/SH 24085 Hollywood Fancy Jac 23984 2 
 7 163 Fink, Natascha HH/SH 24095 Warlees Little Hogan 22051 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Reulecke, Tom NS/H 26339 GR Liberty Robbie 26308 5 68,5 
 2 163 Fink, Natascha HH/SH 24095 Warlees Little Hogan 22051 4 65 
 3 37 Jöhnk, Denise HH/SH 24085 Hollywood Fancy Jac 23984 3 63,5 
 4 21 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 2 63 
 5 273 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 1 58 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Prause, Sabine WSTF 12693 Five Times Luck Girl X 28052 6 73 
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EWU-Turnier: A/Q C Wenden 
 2 62 Otremba, Martin NS/H 7232 Good Impulses X 26191 5 72,5 
 WSTF 
 3 84 Trapp, Claudia HH/SH 22121 Dressed Good 29521 4 72 
 4 54 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 3 71 
 5 209 Lindenblatt, Henrike HB/NS 17531 Great Whistle X 29326 2 70,5 
 6 185 Stafilarakis, Janine NS/H 6046 FR Catch The Blue 26268 1 69 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Horse & Dog Trail LK 3 - 5 Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 241 Schwabe, Friederike NS/H 24597 WB Sailor Moon 24499 
 2 283 Löhr, Inge NS/H 17437 Paul 13174 
 3 105 Gerken-Cordes, Maren NS/H 27515 Kleinheides Vento 28287 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Horse & Dog Trail LK 1 - 2 Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 210 Wollschläger, Daniela NS/H 13910 Philine 22873 
 2 198 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 
 3 265 Peukert, Anke NS/H 21672 Baileys Sugar Boy X 23675 
 4 4 Bell, Emily HB/NS 20741 My Summer Nights Dream 26215 
 NS/H 
 5 62 Otremba, Martin NS/H 7232 Good Impulses X 26191 
 WSTF 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail bis 19 Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 143 Homann, Philipp NS/H 28556 Fynn 22848 70,5 
 2 115 Küper, Lisa 90013 Arks Gentle Star 25769 68,5 
 3 262 Knabe, Jennifer 90032 Doc Toms Shorty 20772 66 
 4 159 Steinforth, Pia 90019 Monty 9611 64,5 
 5 26 Ehm, Gwen Zoe 90003 Bob Valdez 21390 64 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Horsemanship b. 19 Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 143 Homann, Philipp NS/H 28556 Fynn 22848 
 2 262 Knabe, Jennifer 90032 Doc Toms Shorty 20772 
 3 251 Wiktor, Nele 90029 Sir Oliver 90030 
 4 18 Bause, Sandy 90001 Partagas 28905 
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EWU-Turnier: A/Q C Wenden 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Horsemanship 20 - 40 Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 280 Köslich, Alina 90009 Whizard Brandy 23117 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Horsemanship ü. 40 Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 135 Siebecke, Annette 90016 Leaguers Lil Sun 90017 

Ergebnisliste: WT Para Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 259 Kammeier, Anne 90031 CL Silent Zippo 24306 
 2 1 Bake, Andreas NS/H 649 Invester Certified 24031 
 3 168 Güttler, Josephine  NS/H 20775 IT Missi Gill More 29884 
 4 98 Frerichs, Birk NS/H 24625 FR Doctor Pierre 90012 
 5 99 Heinrich, Ulrike NS/H 28421 Willow 90013 

Ergebnisliste: WT Para Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 259 Kammeier, Anne 90031 CL Silent Zippo 24306 
 2 1 Bake, Andreas NS/H 649 Invester Certified 24031 
 3 99 Heinrich, Ulrike NS/H 28421 Willow 90013 
 4 98 Frerichs, Birk NS/H 24625 FR Doctor Pierre 90012 
 5 168 Güttler, Josephine  NS/H 20775 IT Missi Gill More 29884 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure u. 19 Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 251 Wiktor, Nele 90029 Sir Oliver 90030 
 2 23 Drößler, Jana NS/H 27050 Be My Sunshine Bonny 24842 
 3 143 Homann, Philipp NS/H 28556 Fynn 22848 
 4 262 Knabe, Jennifer 90032 Doc Toms Shorty 20772 
 5 56 Mangione, Laura 90006 Sky 90005 
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EWU-Turnier: A/Q C Wenden 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure 20 - 40 Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 245 Köslich, Alina 90028 Bossys Black Bueno 90028 

Ergebnisliste: WT Para Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Switzer, Elinor BAWÜ 16280 Monty 9611 71,5 
 2 99 Heinrich, Ulrike NS/H 28421 Willow 90013 71 
 3 1 Bake, Andreas NS/H 649 Invester Certified 24031 69 
 4 259 Kammeier, Anne 90031 CL Silent Zippo 24306 68,5 
 5 9 Brinkmann, Susanne  BAWÜ 27409 Sir Zan Parr Badger 90001 65,5 

Ergebnisliste: WT Para  Meister Walk Trot LK2 Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 98 Frerichs, Birk NS/H 24625 FR Doctor Pierre 90012 
 2 9 Brinkmann, Susanne  BAWÜ 27409 Sir Zan Parr Badger 90001 
 3 125 Kramm, Gabriele HB/NS 24858 Mirabell´s Sunshine Lady 24770 
 4 168 Güttler, Josephine  NS/H 20775 IT Missi Gill More 29884 
 5 120 Liese, Annette 90014 Sunny 678 90014 

Ergebnisliste: WT Para Meister Walk Trot LK 2+ Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Heinrich, Ulrike NS/H 28421 Willow 90013 70 
 2 80 Switzer, Elinor BAWÜ 16280 Monty 9611 69 
 3 259 Kammeier, Anne 90031 CL Silent Zippo 24306 65 
 4 1 Bake, Andreas NS/H 649 Invester Certified 24031 64 
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